
Prot. 594 Pos. N13 Firenze 14/02/2024

A.A. 2023/2024

BANDO PER L’ASSEGNAZIONE AGLI STUDENTI
DELL’ISTITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE DI FIRENZE

DI ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE A TEMPO PARZIALE

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. 4569/N13 del 9 novembre 2023 per l’assegnazione agli studenti di attività di collaborazione
a tempo parziale;
Visto il decreto di nomina commissione prot. 222/N13 del 19/01/2024
Visti i verbali della commissione medesima n. 1 prot. 248/N13 del 24/01/24 e n. 2 prot. 593/N13 del
13/02/2024

DECRETA

L’assegnazione degli incarichi di collaborazione a tempo parziale a favore dell’Istituto previsti dal bando agli
studenti sotto indicati:

N. 3 Borse di supporto alla biblioteca, riordino tesi

● ARMANI ARIANNA
● HEISU STEFAN
● LANDINI ESTER

N. 1 Borsa di supporto per Staff Direzione/Ufficio Erasmus+

● NERI ASIA

N. 1 Borsa per attività editoriale/grafica (in particolare competenze di illustrazione)

● TARATETA IRENE

N. 2 Borse di supporto al Laboratorio foto/video

● ARCURI ATHOS
● IACCINO SARA

N. 2 Borse di supporto al Laboratorio di modellistica

● CIARDI MARTINA
● SANI FEDERICA



I responsabili e lo Staff di direzione incontreranno i candidati selezionati al fine di concordare le attività da
svolgere e l’organizzazione degli orari.

Gli studenti a cui sia stata assegnata la borsa dovranno comunicare la loro accettazione o rinuncia via mail alla
segreteria entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente comunicazione.

Allo scadere dei termini indicati, la mancata accettazione sarà considerata automaticamente una rinuncia. I posti
liberati per rinuncia o mancata accettazione saranno assegnati scorrendo la graduatoria. Gli interessati saranno
avvisati via mail e dovranno confermare la loro adesione entro 5 giorni.

Il Direttore
Prof. Francesco Fumelli


